荆 州 市 建 设 ⼯ 程 质 量 协 会
荆建质协[2023]08号

2022年度荆州市建筑优质⼯程
(荆楚杯）项⽬评审结果公示

经企业⾃愿申报、各地质量监督部⻔推荐、专家现场核查、荆

州市“荆楚杯”优质⼯程评审委员会评审，益曼特健康产业（荆州）有

限公司综合楼等 25 项⼯程符合 2022 年度荆州市建筑优质⼯程（荆

楚杯）奖评审条件（名单附后）。为体现“公开、公平、公正”的原则，

现将 25 项⼯程及有关企业、项⽬经理名单在荆州市住房和城乡建设

局官⽹上公示。公示时间为 2023 年 5 ⽉ 19 ⽇-2023 年 5 ⽉ 25 ⽇。

如对公示的内容有异议， 请以书⾯形式向市建设⼯程质量协会秘书

处反映，反映的情况应实事 求是。以单位名义反映的，请加盖单位

公章；以个⼈名义反映的，请署真实姓名和联系电话。

电话： 0716-8192688 QQ 邮箱：121208483@qq.com

地址：沙市区塔桥路 9 号津湖苑 2 栋 1 楼 1 号